
 

strana  1 / 2 

 

          Příloha o pojištění                                      

                     k leasingové smlouvě č.1810534      
                    (dále jen "Zákaznická smlouva")  
                                07/2016 
 
specifikace pojištění ze skupinové pojistné smlouvy ČSOB Leasing, a.s. 
(pojistník) 
u ČSOB Pojišťovny, a.s., člen holdingu ČSOB, IČ 45534306,                                             
Masarykovo náměstí čp.1458, 532 18 Pardubice-Zelené předměstí,                                        
zapsané u KS v Hradci Králové, spisová značka B/567                                                    
číslo: , , 
 
Leasingový nájemce (dále jen "Zákazník") podpisem této Přílohy  
pojištění potvrzuje, že převzal zelenou kartu č.:      
(uvádějte při komunikaci s pojišťovnou). 
   
Údaje týkající se zákazníka: Město Stříbro IČ/RČ: 00260177  
Adresa zákazníka:Masarykovo náměstí 1, 349 01, Stříbro  
Název předmětu financování: ŠKODA Fabia 1.0 TSI Style  
RZ: VIN kód:  
Užití předmětu: běžný provoz  
 
Kalkulace byla provedena z předběžných údajů známých v okamžiku sjednání příslušného pojištění. Pojistná částka  

u havarijního pojištění a údaje o veškerých nákladech na pojištění a době pojištění OD-DO jsou pouze předběžné a 

budou uvedeny v předpisu splátek formou níže uvedené tabulky. 
┌──────────────────────┬─────────────────────────┬───────────────────┐ 
│ SJEDNANÉ POJIŠTĚNÍ   │       POJIŠTĚNO         │PŘEDMĚT FINANCOVÁNÍ│ 
│ POJISTNÁ ČÁSTKA      ├────────────┬────────────┤ NÁKLADY NA POJ.   │ 
│                      │     OD     │     DO***  │ ZA DOBU FINAN. ** │ 
├──────────────────────┴────────────┴────────────┴───────────────────┤ 
│ Povinná doplňková služba , datum sjednání: 16.01.2018                                      │ 
│*OPV-OA1  B35 S10                                             ŠKODA Fabia 1.0 TSI Style     │ 
│ 62/62   mil. zdraví/věcné škody    16.01.2018   15.07.2022        8 694.05 Kč  │ 
│ Řídí se: VPP OC 2014, VPP VIP LOPV 2014, AS 2014, IOP                                                           │ 
├────────────────────────────────────────────────────────────────────┤ 
│ Povinná doplňková služba , datum sjednání: 16.01.2018                                      │ 
│  HAV + GAPex                    druh: Allrisk vč. GAP                              ŠKODA Fabia 1.0 TSI Style     │ 
│     238 480.00 Kč      16.01.2018   15.07.2022       21 999.76 Kč  │ 
│ Řídí se:                                                                                                        │ 
│ Spoluúčast: 5% min. 5000 Kč z pojistného plnění                                                        │ 
├────────────────────────────────────────────────────────────────────┤ 
├────────────────────────────────────────────────────────────────────┤ 
│Náklady na pojištění k řádné splátce (celkem) budou uvedeny v       │ 
│předpisu splátek, který je nedílnou součástí Zákaznické smlouvy.    │ 
└────────────────────────────────────────────────────────────────────┘ 
*) V případě, že je  u pojištění odpovědnosti  v názvu  pojistného rizika  dodatek ("fixní"), je pojistná sazba 

garantovaná po dobu trvání Zákaznické smlouvy. 

***) Předpokládaná doba konce pojištění, nedohodnou-li se strany jinak. 

Uvedené hodnoty uvádí předpokládané roční náklady na pojištění za dobu trvání smlouvy. Jednotlivé částky nákladů  

na pojištění uvedené ve splátkovém kalendáři jsou počítány zaokrouhleně na bázi měsíční úhrady těchto nákladů, 

a proto zde mohou vzniknout v celkovém součtu  zaokrouhlovací rozdíly. 

 

1. Havarijní pojištění je platné pro geografické území Evropy a celé území Turecka. Pojištění odpovědnosti za škodu 

  způsobenou provozem vozidla je platné ve státech vyznačených na zelené kartě. 

2. Předmět financování je pojištěn na pojistnou částku,která je vypočítána dle platné metodiky ČSOB Pojišťovny,a.s., 

  člen holdingu ČSOB. V případě  nového  vozidla  zakoupeného u autorizovaného  prodejce, je  pojistná  částka dána 

  celkovou kupní cenou uvedenou na faktuře, při nákupu vozidla se slevou, je pojistnou částkou kupní cena bez slevy. 

  U ojetého vozidla se pojistná částka určí jako cena obvyklá dle ceníku  nových vozidel IBS Expert nebo Eurotax, a 

  to vždy v době převzetí vozidla. 

3. Pojistná částka a pojistné plnění ve vztahu k DPH se určuje metodikou pojišťovny. 

4. Náklady na pojištění jsou stanoveny nebo se vypočítají dle metodiky ČSOB  Pojišťovny a.s., člen  holdingu  ČSOB.  

  Konečná výše nákladů na pojištění bude  stanovena až po převzetí  vozidla a na základě  skutečné kupní  ceny a  

  dalších kritérií určených pojišťovnou. Údaje o nákladech na pojištění uvedené v úvodní tabulce jsou orientační. Zákazník 

se zavazuje náklady na pojištění uhradit. 



 

strana  2 / 2 

5. V případě sjednání havarijního pojištění musí být předmět  financování ( osobní a užit. motor. vozidla ) zabezpečen pro  

vznik  nároku na pojistné  plnění v případě 

  odcizení. Osobní a užitková vozidla do 1,5 mil. Kč funkčním  imobilizérem a v době  pojistné  události 

  musí být řádně  uzamčena. Osobní a  užitková  vozidla nad 1,5 mil. Kč funkčním  aktivním vyhledávacím zařízením a 

  v době pojistné  události musí být řádně uzamčena. Všechna nákladní  vozidla a autobusy musí být pro vznik nároku 

  na pojistné plnění u odcizení zabezpečena  bezpečnostními  prostředky  standardně dodávanými výrobcem. Jednostopá 

  motorová  vozidla a tříkolky  musí  být  pro  vznik  nároku  na  pojistné  plnění v případě  odcizení zabezpečena 

  uzamykacím  systémem  dodávaným výrobcem nebo imobilizérem a parkována v uzavřené garáži nebo tak, aby byly  pevně 

  spojeny (např. řetězem  určeným pro zabezpečení motocyklů) s těžko  odstranitelnou  překážkou (např. se zábradlím 

  pevně spojeným se zemí). V případě nesplnění podmínek zabezpečení předepsaným způsobem se spoluúčast pro riziko 

  odcizení zvyšuje na 50%. 

6. Zákazník se  zavazuje v  závislosti na sjednaném  rozsahu pojištění dodržovat a zároveň  podpisem této Přílohy o 

  pojištění  potvrzuje, že  současně  s  touto  Přílohou o pojištění  převzal, a byl seznámen s podmínkami, které 

  jsou uvedeny v tabulkové části jako „Řídí se“. 

  V případě sjednání  povinného  ručení získává  Zákazník automaticky  pojištění poškození  vozidla zvířetem (střet  

  se zvěří, poškození hlodavci) do limitu 100.000 Kč se spoluúčastí 1.000 Kč. 

  Zákazník se  zavazuje  touto  Přílohou o pojištění a uvedenými  podmínkami  řídit, veškeré  následky  spojené s 

  nedodržením pojistných podmínek jdou k jeho tíži. 

7. Zákazník souhlasí s tím, že ČSOB Leasing, a.s., pro účely sjednaného pojištění předá pojišťovně,u které je předmět 

  financování  pojištěn, následující údaje zákazníka: jméno, příjmení, rodné číslo, IČ, adresu  trvalého bydliště, 

  případnou kontaktní adresu, telefonní číslo, DIČ. 

8.  Náklady na pojištění předmětu financování nejsou zahrnuty v kalkulaci leasingové splátky a jsou zákazníkovi  

   přeúčtovány jako samostatné plnění.  

9. Zvláštní ujednání: pokud je ve sloupci „Řídí se“ uvedeno IOP (Informace o pojištění), pak se jedná o zvláštní 

 ujednání, která mají přednost před všeobecnými podmínkami příslušného pojištění. 

10. Pojistný zájem ČSOB Leasing, a.s. a zákazníka je dán jednak potřebou pojistné ochrany související s provozem 

 př. vlastnictvím vozidla/stroje/předmětu financování a jednak tím, že předmět financování zároveň slouží jako 

 zajištění pohledávek/dluhů dle zákaznické smlouvy uzavřené mezi ČSOB Leasing, a.s. a zákazníkem. 

11. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že jeho požadavky a potřeby související se sjednávaným pojištěním jsou 

 zaznamenány v tomto dokumentu jasně, přesně, úplně a srozumitelně a související informace mu byly také poskytnuty 

 srozumitelně, a to před sjednáním pojištění. Tento dokument odráží všechny podstatné skutečnosti. 

12. Pojištění předmětu financování se řídí právem České republiky. 

13. Ustanovení § 1799 občanského zákoníku se v případě, že zákazník sjednává práva a povinnosti uvedené v této příloze 

 v souvislosti se svou podnikatelskou činností, nepoužije. 

 

Zákazník prohlašuje, že porozuměl doložce, která odkazuje na pojistné podmínky uvedené mimo text této přílohy o pojištění. 

 

V ...............................  dne: 16.01.2018              V ...............................  dne: 16.01.2018  

Jméno osoby oprávněné k podpisu zákaznické smlouvy:             Jméno osoby oprávněné k podpisu zákaznické smlouvy: 

 

 

 

 

 

 

..................................................              .................................................. 

ČSOB Leasing, a.s.                                               Město Stříbro                                                
Karel Lukeš 




